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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

802 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN CONTAMINACION
AMBIENTAL

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Alvarez, Ronald Esteban 112090921 Activo ronaldesteban.aguilar@ucr.ac.cr

Alfaro Moscoso, María Monserrat 303800595 Activo mariamonserrat.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Vargas, Ariel 204920566 Activo ariel.alfaro@ucr.ac.cr

Alpízar Alpízar, Warner 205250023 Activo warner.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Ocampo, Johan Andrey 207360867 Activo johan.alvaradoocampo@ucr.ac.cr

Apú Leitón, Navilla 207350520 Activo navilla.apu@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Artavia González, Graciela 112380157 Activo graciela.artavia@ucr.ac.cr

Barahona Palomo, Marco 110430580 Activo marco.barahona@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Bartels Villanueva, Jorge 601950208 Activo jorge.bartels@ucr.ac.cr

Benavides Valverde, Juan 603420396 Activo juan.benavidesvalverde@ucr.ac.cr

Birkel Dostal, Christian 127600047114 Activo christian.birkel@ucr.ac.cr

Bolaños Picado, Dayatri Vanessa 402210008 Activo dayatri.bolanos@ucr.ac.cr

Brenes Guillen, Laura 304520630 Activo laura.brenesguillen@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Luz Maria 111240238 Activo luz.chacon@ucr.ac.cr

Chassoul Acosta, Maria Jose 203990032 Activo maria.chassoul@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Barrantes, Nestor F. 205030641 Activo nestor.chaves@ucr.ac.cr

Chen Mok, Susan 106270761 Activo susan.chen@ucr.ac.cr

Cortës Herrera, Carolina 112490186 Activo carolina.cortesherrera@ucr.ac.cr

Denyer Chavarría, Percy 104280299 Activo percy.denyer@ucr.ac.cr

Duran Herrera, Esteban 108140372 Activo esteban.duranherrera@ucr.ac.cr
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Duran Quesada, Ana Maria 303970296 Activo ana.duranquesada@ucr.ac.cr

Elizondo Salazar, Jorge A. 107180615 Activo jorge.elizondosalazar@ucr.ac.cr

Flores Chaves, Lorena 401250710 Activo lorena.flores@ucr.ac.cr

Fonseca Hidalgo, Jose Andrés 109790820 Activo jose.fonsecahidalgo@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Garcia Fallas, Jacqueline 107660860 Activo jackeline.garcia@ucr.ac.cr

González Zuñiga, Marianela 107200491 Activo marianela.gonzalez@ucr.ac.cr

Gross , Norma Teresa 112400105620 Activo norma.gross@ucr.ac.cr

Guillen Rivera, Jenifer Lucia 305170070 Activo jenifer.guillen@ucr.ac.cr

Gutierrez Soto, Marco 203600633 Activo marco.gutierrez@ucr.ac.cr

Hernandez Peñaranda, Alicia 105950262 Activo alicia.hernandez@ucr.ac.cr

Hernández Rojas, Paula 111260014 Activo anapaula.hernandez@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Huertas Blanco, Carlos 206590026 Activo carlos.huertasblanco@ucr.ac.cr

Humphreys Pereira, Danny 701500107 Activo danny.humphreys@ucr.ac.cr

Leiva Sanabria, Jorge Armando 110530698 Activo jorge.leivasanabria@ucr.ac.cr

León Mora, Edwin 111560956 Activo edwin.leon@ucr.ac.cr

Mata Chinchilla, Rafael 104660349 Activo rafael.mata@ucr.ac.cr

Mata Segreda, Julio 103630837 Activo julio.mata@ucr.ac.cr

Mayorga Gross, Ana Lucía 304190109 Activo analucia.mayorga@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Johan 110460440 Activo johan.molina@ucr.ac.cr

Molina Mora, José Arturo 112520428 Activo jose.molinamora@ucr.ac.cr

Molina Porras, Arnold 205860236 Activo arnold.molinaporras@ucr.ac.cr

Monge Rojas, Cynthia Rebeca 109040333 Activo cynthia.mongerojas@ucr.ac.cr

Montero Marin, Federico Antonio 116650176 Activo federico.monteromarin@ucr.ac.cr

Mora Rojas, Gabriela 110410475 Activo gabriela.morarojas@ucr.ac.cr

Morales Mora, Eric 114570938 Activo eric.morales@ucr.ac.cr

Pacheco Salazar, Luis Mariano 110040268 Activo luis.pachecosalazar@ucr.ac.cr

Pérez Briceño, Paula Marcela 113040653 Activo paula.perez@ucr.ac.cr

Pérez Castillo, Ana Gabriela 106380115 Activo ana.perezcastillo@ucr.ac.cr

Ramirez Carranza, Raquel Sofia 402250322 Activo

Ramírez Morales, Didier Daniel 304520009 Activo didier.ramirezmorales@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr
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Rodríguez Echavarría, Tania 110680515 Activo tania.rodriguezechavarria@ucr.ac.cr

Rodriguez Espinoza, Maricruz 108300242 Activo maricruz.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Vásquez, María José 114290032 Activo maria.rodriguez_vasq@ucr.ac.cr

Rojas Bolaños, Omar 108950560 Activo omar.rojas@ucr.ac.cr

Solorzano Thompson, Johanna 110070741 Activo johanna.solorzano@ucr.ac.cr

Soto Muñoz, Gabriela 105520411 Activo maria.sotomunoz@ucr.ac.cr

Springer Springer, Monika 127600002134 Activo monika.springer@ucr.ac.cr

Troyo Rodriguez, Adriana 109570733 Activo adriana.troyo@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Azofeifa, Ingrid 107890655 Activo ingrid.vargas@ucr.ac.cr

Vidaurre Fallas, Germán 108190291 Activo german.vidaurre@ucr.ac.cr

Villalobos Ramos, Vanessa 502750312 Activo vanessa.villalobos@ucr.ac.cr

Villalobos Villalobos, Luis Alonso 111520487 Activo luis.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Villatoro Sanchez, Mario Alberto 303140525 Activo mario.villatoro@ucr.ac.cr

Vincent Rossi, Andrea Gael 111740938 Activo andrea.vincent@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Zamora Ramírez, William J. 401850191 Activo william.zamoraramirez@ucr.ac.cr

Zamora Sanabria, Rebeca 109300599 Activo rebeca.zamora@ucr.ac.cr


